СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОРОМАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
 25 декабря  2019 год  №33                                                     с. Новороманово
	Об утверждении и согласовании перечня имущества муниципального образования Новоромановский сельсовет Калманского района Алтайского края, подлежащего передаче в муниципальную собственность муниципального образования Калманский район Алтайского края

В соответствии со статьей 50 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Алтайского края от 10.10.2011 г. № 131-ЗС «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципальных образований Алтайского края», Уставом муниципального образования Новоромановский сельсовет сельсовет Калманского района Алтайского края, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень имущества муниципального образования Новоромановский сельсовет Калманского района Алтайского края, подлежащего передаче в муниципальную собственность муниципального образования Калманский район Алтайского края.

2.  Дать согласие на передачу имущества муниципального образования Новоромановский сельсовет Калманского района Алтайского края в муниципальную собственность муниципального образования Калманский район Алтайского края (прилагается).
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Калманского района в сети Интернет в разделе Сельсоветы и на информационном стенде администрации Новоромановского сельсовета.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                         С.В. Вернер
Приложение

к решению Совета депутатов

Новоромановского сельсовета от 25.12.2019г.  № 33

Перечень имущества передаваемого в собственность

Муниципального образования Калманский район Алтайского края

	№
	Наименование

	1
	Квартира по адресу: Алтайский край, Калманский район, с. Новороманово ул. Новая  дом 39 кв.2, кадастровый номер 22:16:020010:1561

	2
	Квартира по адресу: Алтайский край, Калманский район, с. Новороманово ул.Взлетная  дом 65 кв.65, кадастровый номер 22:16:020302:580

	3
	Квартира по адресу: Алтайский край, Калманский район, с. Новороманово ул.Взлетная  дом 65 кв.36, кадастровый номер 22:16:020302:584

	4
	Квартира по адресу: Алтайский край, Калманский район, с. Новороманово ул.Взлетная  дом 65 кв.53, кадастровый номер 22:16:020302:580

	5
	Квартира по адресу: Алтайский край, Калманский район, с. Новороманово ул.Строительная  дом 4 кв.3, кадастровый номер 22:16:020338:201